
07.04.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

Osterhasi RLT SLG Bad Wiessee PP1/3/4
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 8 20 2 0 0 0 0 298
2 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen 4 18 7 1 0 0 0 291
3 Heinrich, Siegfried 16578 SLG D & S Rosenheim 6 15 8 1 0 0 0 290
4 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 6 15 7 2 0 0 0 289
5 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 5 16 7 2 0 0 0 289
6 Benz, Thomas 35935 SLG D & S Rosenheim 6 14 8 2 0 0 0 288
7 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 7 13 8 1 0 1 0 286
8 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland e.V. 4 14 10 2 0 0 0 286
9 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 8 10 10 1 1 0 0 285

10 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 5 11 9 4 1 0 0 280
11 Schmitt, Stefan 34366 SLG SSC Oberland e.V. 2 12 12 4 0 0 0 280
12 Pimesmaier, Sepp 5079 SLG Simsseeschützen 4 9 14 2 0 1 0 278
13 Weiß, Christian 49396 SLG Werdenfels 2 11 11 6 0 0 0 277
14 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 5 8 11 5 1 0 0 276
15 Arnold, Vera 52052 SLG Bad Wiessee 3 7 14 6 0 0 0 274
16 Junker, Claus-Joachim 5327 SLG Werdenfels 1 4 19 3 3 0 0 266
17 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 3 6 11 5 4 1 0 263
18 Angermaier, Monika 65096 SLG Bad Wiessee 0 5 11 10 4 0 0 257
19 Bielefeld, Simona 64100 SLG Simsseeschützen 4 2 13 4 5 2 0 256
20 Benz, Manuel Thomas Sandro 35936 SLG D & S Rosenheim 2 5 8 8 7 0 0 255
21 Ullrich, Benjamin 66337 SLG Bad Wörishofen e.V. 1 6 9 8 2 1 0 235
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07.04.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

Osterhasi RLT SLG Bad Wiessee PP1/3/4
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
2 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland e.V. 0 11 14 5 0 0 0 276
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07.04.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

Osterhasi RLT SLG Bad Wiessee PP1/3/4
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen 14 13 3 0 0 0 0 297
2 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 15 10 4 0 1 0 0 293
3 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland e.V. 7 17 4 2 0 0 0 292
4 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 8 14 8 0 0 0 0 292
5 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 7 15 7 1 0 0 0 291
6 Heinrich, Siegfried 16578 SLG D & S Rosenheim 11 10 8 1 0 0 0 290
7 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 3 16 10 0 1 0 0 287
8 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 4 13 13 0 0 0 0 287
9 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 10 8 5 2 3 2 0 274

10 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 4 6 15 4 1 0 0 274
11 Benz, Thomas 35935 SLG D & S Rosenheim 2 4 17 3 3 1 0 264
12 Benz, Manuel Thomas Sandro 35936 SLG D & S Rosenheim 2 6 12 7 1 2 0 263
13 Schneidhofer, Johannes 52049 SLG D & S Rosenheim 2 4 13 8 2 1 0 261
14 Koch, Arnold 61540 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 1 6 10 6 6 1 0 256
15 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 0 6 11 7 4 1 0 249
16 Schmitt, Stefan 34366 SLG SSC Oberland e.V. 1 6 7 4 7 0 0 214
17 Angermaier, Monika 65096 SLG Bad Wiessee 0 4 5 5 1 2 0 144
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07.04.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

Osterhasi RLT SLG Bad Wiessee PP1/3/4
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 17 13 0 0 0 0 0 300
2 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 10 19 1 0 0 0 0 299
3 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 10 17 3 0 0 0 0 297
4 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 12 13 5 0 0 0 0 295
5 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 8 13 6 3 0 0 0 288
6 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 3 16 6 3 2 0 0 282
7 Schmitt, Stefan 34366 SLG SSC Oberland e.V. 4 12 10 3 1 0 0 281
8 Weiß, Christian 49396 SLG Werdenfels 6 8 10 3 3 0 0 275
9 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 1 12 12 3 1 0 1 274

10 Bukmakowski, Olaf 53258 SLG Samerberg 4 8 14 3 0 0 0 270
11 Junker, Claus-Joachim 5327 SLG Werdenfels 1 10 4 9 3 3 0 257
12 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 7 8 10 0 0 0 0 240
13 Koch, Arnold 61540 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 1 6 6 9 3 3 1 240
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07.04.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

Osterhasi RLT SLG Bad Wiessee PP1/3/4
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
2 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 6 18 6 0 0 0 0 294
3 Heinrich, Siegfried 16578 SLG D & S Rosenheim 6 17 7 0 0 0 0 293
4 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289
5 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 5 14 10 1 0 0 0 288
6 Wagner, Wolfgang 27223 SLG Simsseeschützen 4 13 10 3 0 0 0 284
7 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 1 11 13 5 0 0 0 277
8 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 9 13 5 1 2 0 266
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